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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 19 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület ranglista hely

BÓDIS Kristóf BHSE 9
PETRILLA Zoltán FTC 9
FRIEDRICH Bulcsú GYULA 9
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 5
ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE 9
FARKAS Botond MTK BUDAPEST
MOLNÁR Ábrahám NKESE
VLADÁR Ádám NKESE
ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 5
NAGY Huba SZTE-VK 3
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK 9
ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS SE
BORKA Márton TÖREKVÉS SE 3
TERDY Márk TÖREKVÉS SE 5
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE
ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE 2
RUBIN Mattia TUS 1
BENEDEK Csongor ZVE
MOÓR Sámuel ZVE
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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

19 vívó

1 csoportforduló

19 vívó
3 csoport (1 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
17 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 17 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:30    Pást 6
Versenybíró : KREISZ Péter  UTE

GY/M ind. AT RG
TERDY Márk TÖREKVÉS SE  V  3  1  V  4 0.400 -4 18 4
ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS SE  3  2  2  V  2 0.200 -9 14 5
VLADÁR Ádám NKESE  V  V  2  V  3 0.600 4 20 3
RUBIN Mattia TUS  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BÓDIS Kristóf BHSE  4  3  1  1  3 0.000 -13 12 6
GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE  V  V  V  1  V 0.800 4 21 2

Csoport szám 2    14:30    Pást 7
Versenybíró : NÉMETH Gábor  BHSE

GY/M ind. AT RG
ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 1
ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI T  V  3  3  V  V  V 0.667 4 26 3
MOÓR Sámuel ZVE  2 V4  2  2  V  V 0.500 0 20 5
TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE  1  V  V  V  V  V 0.833 11 26 2
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK  1  4  V  1  V  V 0.500 4 21 4
FARKAS Botond MTK BUDAPEST  1  2  0  3  0  2 0.000 -22 8 7
ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE  2  3  2  1  0  V 0.167 -14 13 6

Csoport szám 3    14:30    Pást 8
Versenybíró : BENCZE Attila  BHSE

GY/M ind. AT RG
BENEDEK Csongor ZVE  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
FRIEDRICH Bulcsú GYULA  0  0  0  3  2 0.000 -20 5 6
NAGY Huba SZTE-VK  4  V  V  V  V 0.800 17 24 2
MOLNÁR Ábrahám NKESE  1  V  1  V  3 0.400 -3 15 4
PETRILLA Zoltán FTC  4  V  1  3  1 0.200 -9 14 5
BORKA Márton TÖREKVÉS SE  4  V  0  V  V 0.600 3 19 3
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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 RUBIN Mattia TUS 1.000 18 25 továbbjutó
2 BENEDEK Csongor ZVE 1.000 12 25 továbbjutó
3 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE 0.833 17 29 továbbjutó
4 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE 0.833 11 26 továbbjutó
5 NAGY Huba SZTE-VK 0.800 17 24 továbbjutó
6 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 0.800 4 21 továbbjutó
7 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0.667 4 26 továbbjutó
8 VLADÁR Ádám NKESE 0.600 4 20 továbbjutó
9 BORKA Márton TÖREKVÉS SE 0.600 3 19 továbbjutó

10 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK 0.500 4 21 továbbjutó
11 MOÓR Sámuel ZVE 0.500 0 20 továbbjutó
12 MOLNÁR Ábrahám NKESE 0.400 -3 15 továbbjutó
13 TERDY Márk TÖREKVÉS SE 0.400 -4 18 továbbjutó
14 PETRILLA Zoltán FTC 0.200 -9 14 továbbjutó
14 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS SE 0.200 -9 14 továbbjutó
16 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE 0.167 -14 13 továbbjutó
17 BÓDIS Kristóf BHSE 0.000 -13 12 továbbjutó
18 FRIEDRICH Bulcsú GYULA 0.000 -20 5 kiesõ
19 FARKAS Botond MTK BUDAPEST 0.000 -22 8 kiesõ
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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny oldal 1/1

1 RUBIN Mattia TUS

Tableau of 32

32 ---------

17 BÓDIS Kristóf BHSE

16 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE 15/8

9 BORKA Márton TÖREKVÉS SE

24 ---------

25 ---------

8 VLADÁR Ádám NKESE

5 NAGY Huba SZTE-VK

28 ---------

21 ---------

12 MOLNÁR Ábrahám NKESE

13 TERDY Márk TÖREKVÉS SE

20 ---------

29 ---------

4 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE

3 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE

30 ---------

19 ---------

14 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS SE

11 MOÓR Sámuel ZVE

22 ---------

27 ---------

6 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE

7 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

26 ---------

23 ---------

10 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK

15 PETRILLA Zoltán FTC

18 ---------

31 ---------

2 BENEDEK Csongor ZVE

RUBIN Mattia

Tableau of 16

BÓDIS Kristóf
15/14

BORKA Márton

VLADÁR Ádám
15/11

NAGY Huba

MOLNÁR Ábrahám
15/10

TERDY Márk

TYMCSÁK Levente
15/1

ZHANG Qinzhe

ÁRGYELÁN Bence
15/6

MOÓR Sámuel

GERGELY Zoltán
15/4

ASZÓDI Ákos Tibor

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos
15/12

PETRILLA Zoltán

BENEDEK Csongor
15/13

RUBIN Mattia

VLADÁR Ádám

NAGY Huba

TERDY Márk

ZHANG Qinzhe

GERGELY Zoltán

ASZÓDI Ákos Tibor

BENEDEK Csongor
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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny oldal 1/1

1 RUBIN Mattia TUS

Tableau of 8

8 VLADÁR Ádám NKESE 15/10

5 NAGY Huba SZTE-VK

4 TERDY Márk TÖREKVÉS SE 15/9

3 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE

6 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE 14/13

7 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

2 BENEDEK Csongor ZVE 15/2

RUBIN Mattia

Elõdöntõ

NAGY Huba
15/5

ZHANG Qinzhe

ASZÓDI Ákos Tibor
15/5

RUBIN Mattia

Döntõ

ASZÓDI Ákos Tibor

15/9

RUBIN Mattia
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Fülöp Mihály Serdülõ Férfi Tõr Verseny

Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület

1 RUBIN Mattia TUS
2 ASZÓDI Ákos Tibor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
3 NAGY Huba SZTE-VK
3 ZHANG Qinzhe TÖREKVÉS SE
5 BENEDEK Csongor ZVE
6 GERGELY Zoltán HALÁSZTELKI BSE
7 VLADÁR Ádám NKESE
8 TERDY Márk TÖREKVÉS SE
9 TYMCSÁK Levente TÖREKVÉS SE

10 BORKA Márton TÖREKVÉS SE
11 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZTE-VK
12 MOÓR Sámuel ZVE
13 MOLNÁR Ábrahám NKESE
14 PETRILLA Zoltán FTC
14 ÁRGYELÁN Bence TÖREKVÉS SE
16 BÓDIS Kristóf BHSE
17 ILLYÉS Ádám HALÁSZTELKI BSE
18 FRIEDRICH Bulcsú GYULA
19 FARKAS Botond MTK BUDAPEST
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